



Sønderjyllands Revision

Statsautoriseret revisionsaktieselskab

Nørreport 3 · 6200 Aabenraa

Tlf. 74 62 61 12

Torvegade 6 · 6330 Padborg

Tlf. 74 67 20 21

Porten 13ST · 6400 Sønderborg

Tlf. 74 43 77 00

kontakt@sr.dk · www.sr.dk

Secher Hansen Holding ApS

Solderupvej 13, Hostrup, 6270 Tønder

CVR-nr. 28 69 36 80

Årsrapport

1. januar - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 20. marts 2025.

Brian Secher Hansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2024	
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

Selskabsoplysninger

Selskabet	Secher Hansen Holding ApS Solderupvej 13, Hostrup 6270 Tønder
	CVR-nr.: 28 69 36 80
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Brian Secher Hansen
Revision	Sønderjyllands Revision, Statsautoriseret revisionsaktieselskab Nørreport 3 6200 Aabenraa
Kapitalinteresse	BL Ejendomme af 2023 ApS, Padborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af at eje anpartar i erhvervsdrivende selskaber.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Der har ikke været væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold.

Årets resultat efter skat udgør 81.913 kr. mod 2.681.619 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	2024 kr.	2023 kr.
Bruttotab	-6.100	-6.101
Indtægt af kapitalinteresse	66.300	2.679.957
Andre finansielle indtægter	21.713	7.828
Øvrige finansielle omkostninger	0	-65
Resultat før skat	81.913	2.681.619
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	81.913	2.681.619
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	-133.700	-43
Udbytte for regnskabsåret	135.000	2.400.000
Overføres til overført resultat	80.613	281.662
Disponeret i alt	81.913	2.681.619

Balance 31. december

Aktiver	2024	2023
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
Kapitalinteresse	2.541.942	5.155.642
Andre værdipapirer og kapitalandele	500.000	500.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>3.041.942</u>	<u>5.655.642</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.041.942</u>	<u>5.655.642</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>623.314</u>	<u>327.701</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>623.314</u>	<u>327.701</u>
Aktiver i alt	<u>3.665.256</u>	<u>5.983.343</u>

Balance 31. december

Passiver	2024	2023
Note	kr.	kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	2.239.442	2.373.142
Overført resultat	1.160.564	1.079.951
Foreslået udbytte for regnskabsåret	135.000	2.400.000
Egenkapital i alt	3.660.006	5.978.093
Gældsforpligtelser		
Anden gæld	5.250	5.250
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	5.250	5.250
Gældsforpligtelser i alt	5.250	5.250
Passiver i alt	3.665.256	5.983.343

1 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for kapitalinteressers engagement i pengeinstitut har selskabet afgivet selvskyldnerkaution samt pantsat anparter i BL Ejendomme af 2023 ApS. Gælden i kapitalinteressen udgør pr. 31 december 2024 0 kr.

Kaution er begrænset til 750 t.kr.

Anparter i BL Ejendomme af 2023 ApS har pr. 31 december 2024 en regnskabsmæssig værdi på 2.542 t. kr.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

Brian Secher Hansen

Navn returneret af MitId: Brian Secher Hansen
Direktør
ID: 7f90e4a3-b8d2-4e81-a6a1-a7c2614726b6
IP-adresse: 80.62.117.83:50282
Dato for underskrift: 20-03-2025 14:46:05 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Jesper Rosenvinge

Navn returneret af MitId: Jesper Rosenvinge
Revisor
ID: 1ff2f50f-1bc3-462d-be73-b8c6651900a2
IP-adresse: 212.112.155.168:23584
Dato for underskrift: 23-03-2025 14:29:32 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



Brian Secher Hansen

Navn returneret af MitId: Brian Secher Hansen
Dirigent
ID: 7f90e4a3-b8d2-4e81-a6a1-a7c2614726b6
IP-adresse: 85.203.209.247:16181
Dato for underskrift: 23-03-2025 20:20:41 CET (+01:00)
Underskrevet med MitId



This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: fa644bZTzrq252426997